P.E.T.S.R. SERUICO OE RíOTOCOLO E fiRQUIU 27-flGl>-2820 11:28 005498 2/2

Q^Mamící^taida C07iwslica de Ó%€- Ç^íoe^ue ^
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N® 43/2020

São Roque, 19 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

in
lU

(Ó
<
<N

itS
S®2CD

o<g
OjXNos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de §|

05/12/2002, e do Artigo 1® da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos a Vossa ãS
Excelência, por meio do departamento competente da Prefeitura, para que

seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública COM lã
INÍCIO NA ESTRADA DOS VENÂNCIOS E Í|
TÉRMINO NO ÚLTIMO POSTE DA CPFL, informando se
tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), ||
bem como Informar suas dimensões. Se a(s) vlafs) não forfem) oficíainsL
solicitamos comunicar se a(s) mesmafs) éfsão) de domínio público. Em o
sendo, informar desde guando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 i
fcinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público
da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cad astro
imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, íf
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à ||
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Sem mais para o momento, aguardamos o 11
encaminhamento da certidão para dar prosseguimento às demais etapas que "§1
se fazem necessárias. ».i

<C V)

15É
.= 3

•c c
o o

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ETELVINO NOGUEIRA

TOCO

Presidente

Ao

X 3

o o
Z £

3
U
O

"3

'Q.C
•o
o

O)
V)

5 o
C ro
®_-

TOCO Vereador
® o

o
o

S

Excelentíssimo Senhor ^
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de Sâo Roque-SP

PROTOCOLO CETSR 19/08/2020 - 17:34 7145/2020

Q^w^yíci^iaicia ^s/ârvcia (^u^cáécca de (S%x> Wtcx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

lU

(Ó
<
CJ

^ O)

r\i ^
o®
cjX
c8 o
o s*

sis

= o

^ ®CD C
E

eo o

n ®
CO !s
<n ®
lo.y
^:c
< ©

lü-E
= o(D%
O o
ZE

li
5l
m 3

El
o S
Q.C

sSc 2
® i
ES
.-SB
.«d
"D S

coE
— ©

8.Í
© O)

«S
•E 3
OW

~ c
o o

ffig-
Q..C

-s©

©_r

1.1
Sg'
•D O

® O

Q/íímii
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

mASm SAIDA

É& fj' - • . ."T f.dfl

CO

3
IO
111

cò
<
C\J

t^x

fim

ru ^

o®
wX

CO o
o ra

<S^
wo
_ o

se
§•2
Sr

c
< ©
o: 3

0%
O o
ZE

l§
UJ 5.
ti2
w o
o
Q. W

.2^c 2
o ç

es
.2:§
-p

•°oo S

OÉ
|8
».«
n ©

©S
.= 3
O) M
c c
o o

«ê"
«•>

•Q o
u m

•® ©

c ra

3.1
8?»
T3 O

© O

<0 !-
UJ E©